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ASICS METAFUJI™ TRAIL 2 ÄR HÄR 

Efter en spektakulär dubbelseger i Chamonix som prototyp släpps nu ASICS nya 
toppsko för traillöpning. METAFUJI™ TRAIL 2 är byggd för elitprestationer och 
kombinerar nästa generations snabbhet med maxad dämpning för sportens 
absolut tuffaste utmaningar. 

 
Idag presenteras ASICS nya METAFUJI™ TRAIL 2, nästa steg i utvecklingen av märkets 
toppsko för traillöpning. Modellen kombinerar avancerad dämpningsteknologi med en 
ny trailanpassad kolfiberplatta. Allt för att löpare ska kunna springa snabbare och 
tryggare i riktigt tuff terräng. 

Testad och bevisad på världsscenen 
Skon har utvecklats och testats i nära samarbete med ASICS elitlöpare, däribland Tom 
Evans och Ben Dhiman. Redan 2025 sattes en tidig prototyp på prov under ett av 
världens mest prestigefyllda traillopp i Chamonix. Det slutade med en oförglömlig 
dubbelseger för ASICS, där Evans tog hem vinsten och Dhiman knep andraplatsen.  

Löparnas insatser och feedback har varit helt avgörande för slutprodukten och 
METAFUJI™ TRAIL 2 skriver nu nästa kapitel i ASICS utveckling av snabba trailskor. Den 
10 juli 2026 gör skon sin officiella tävlingsdebut under ett av världens mest ikoniska 
100-mileslopp. Även i år tävlar Tom Evans i dem. 

– Jag har tränat och tävlat i prototypen av METAFUJI™ TRAIL 2 under en längre tid, så 
att få de där resultaten i Chamonix kändes otroligt speciellt för både teamet och mig. 
Det jag föll för direkt var balansen mellan snabbhet och dämpning. Skon känns extremt 
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lätt och drivande i backarna, men är ändå tillräckligt bekväm och stabil för att man ska 
palla trycket långt in i tekniska ultralopp. Jag ser verkligen fram emot att tävla i den 
officiella modellen i sommar och resten av säsongen när jag tar mig an några av 
världens största traillopp, säger Tom Evans, ASICS-atlet. 

Ny kolfiberteknik ger skjuts uppför och kontroll utför 
Hjärtat i METAFUJI™ TRAIL 2 är en uppdaterad kolfiberplatta med en helt ny X-design. 
Den är gjord för att ge extra skjuts i uppförsbackarna, samtidigt som den ger stabilitet 
och kontroll utförs. Plattan ligger inbäddad mellan två responsiva skumlager för att 
skapa ett så snabbt och energiåtergivande löpsteg som möjligt. 

Mellansulan har ett topplager av FF LEAP™-skum, ASICS lättaste och mest fjädrande 
material hittills. Dessutom finns en FF BLAST™ PLUS-dämpning under kolfiberplattan. 
Undertill sitter en ASICSGRIP™-yttersula med 3,5 mm dubbar för optimalt grepp och på 
insidan hittas SOLYTE™-innersulan för instegskomfort och mer hållbar löpning under 
långa ultradistanser. 

– Med METAFUJI™ TRAIL 2 ville vi fortsätta öka tempot i skogen, utan att tumma på 
varken dämpning, grepp eller kontroll. Varje detalj är utformad för att löparen ska känna 
sig trygg och kunna springa effektivt i teknisk terräng, både uppför och utför. Att jobba 
så tätt ihop med Tom Evans och Ben Dhiman under utvecklingen gav oss ovärderliga 
insikter. Att de dessutom tog en dubbelseger i prototypen var det ultimata kvittot på 
att vi var på rätt väg. Det är deras feedback som har format skon ni ser idag, berättar 
Susan Hoddinott-Au, produktutvecklare inom Performance Running Footwear på 
ASICS. 

METAFUJI™ TRAIL 2 behåller seriens kaxiga och tydliga visuella identitet. Den snabba, 
dynamiska känslan under foten går igen i skons skulpterade former och rena, 
funktionella drag. 

METAFUJI™ TRAIL 2 att gå att köpa globalt från den 1 augusti 2026 för rekommenderat 
pris 2 800 SEK. 

För mer information, vänligen besök: www.asics.com  
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